
OBSAH

PARTY LOOKY. VEDLE KT

riontst B 9

the

BEAUTY

H BY I SAMANTHA JONES VYPADALA

MILUJTE SVOU POSTAVU, JAKO MARK DARCY 
MILOVAL BRIDGET JONES: TAKOVOU, JAKÁ JE, str. 50

(2)

- P3P h

n

...

....

.-.

7

$

2023

CH REPUC

10

ON THE RADAR
10

12
14

24

70 odlehčete se, prosím
72 máte nepřečtenou zprávu 

od uživatele BigTool4U
74 na slovíčko s vašimi póry
76 tohle musíte vědět, 

přísaháme na Chanel
80 manikúra, která říká:

„not today, Satan"
82 umřeli jsme blahem a po 

zmrtvýchvstání o tom napsali
84 vloupačka k beauty guru
86 dostat pětku nikdy nebylo lepší

STORIES
90 výslech Nicoly Peltz-Beckham 

rok po svatbě s Manhattanem, 
errr, Brooklynem

$

JAK

2.3

voupnes

mine.

hele, co má šéfredaktorka 
Cosma v nákupním košíku

•/ 0 vspravný muz ma mít ruz
roč být pozadu, když můžete 
ýt... popředu!?

a krase okamžiku

STYLE
46 tohle vás vystřelí do nebe

WORK IT
112 hledání ztraceného smyslu
116 Beyoncé mezi papírnictvími
118 koho může mrzet, když si jeho 

práce všimnete
120 chtěla malá mořská víla nohy, 

aby mohla prodávat foot pics?

ZASLOUŽÍ SI LGBTQ+ SEKCE,
ABYCHOM SE S NÍ MAZLILI? str. 126

ŠELF
122 monáda jin a jang je jako

Oreo, ne že si dáte jen polevu 
129 co (pro vás) znamená, když si 

to explozivní Beran rozdává 
se smyslným Býkem

LOVE
132 kdo maže, ten jede
136 kdy mít muže na střídačce
140 váš nový crush, není zač
142 nejvoňavější pár, co známe
146 potřebuje vztah beauty rutinu?

52 i podpatky si zaslouží time off
54 ví vůbec váš šatník, kdo jste?
56 barevný svět v hrsti
58 tvůrčí skupina Cosmopolitan 

uvádí: Prostřižiny
60 buďte tak zlatí a zkuste stříbro

BEAUTY
64 úsměv za všechny prachy 
67 rty tak sexy, že se zblázníte

EXPLORE
150 odkud si přivézt tělo jako dělo
154 od vašeho lepšího já vás dělí 

jen pár hodin vlakem
156 je velký a chlupatý a má hot 

kámoše, které budete milovat
158 ovesná kaše vrací úder
162 změňte téma snadno a rychle 

informací, co nikoho nezajímá

8 Cosmopolitan KVĚTEN 2023


